



12 月 の 給 食



Main menu table with columns for献立 (Menu), 食 材 (Ingredients), 午前のおやつ (Morning Snack), 乳児デザート (Toddler Dessert), 午後のおやつ (Afternoon Snack), 献立 (Menu), 食 材 (Ingredients), 午前のおやつ (Morning Snack), 乳児デザート (Toddler Dessert), 午後のおやつ (Afternoon Snack). Includes items like バザー, ミートドリア, ソース焼きそば, and 年末休園日.

全アレルギー児対応のアレルギータイトメニューです。 「○」がその園児のアレルギーマテリアルが入っていないため、通常の内容での提供です。 「×」がその園児のアレルギーマテリアルが入っているため、右欄の変更後の内容を確認ください。

